
                          令和 2 年 4 月 3 日 

 

関係者各位 

 

                       埼玉県バドミントン協会 

                       会 ⾧ 磯 井 貞 夫 

 

 

第 26 回ヨネックス埼玉オープンジュニアバドミントン大会の中止について 

 

 

平素、本協会の諸事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。           

 

今般、報道されている通り、全国的に新型コロナウィルスによる感染症の 

拡大が続いています。このような状況を踏まえて、5 月 9 日から予定して 

いました第 26 回ヨネックス埼玉オープンジュニアバドミントン大会の実施を 

中止することになりました。 

 

開催出来る事を願い、開催判断を検討してまいりましたが、やむなく中止する 

ことになり皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ありません。 

 

来年度、第 27 回大会の開催に向け、準備を進めてまいりますので、今後とも 

よろしくお願いたします。 

 

 

【参加費返金方法について】 

参加費返金申請書をダウンロードしていただき、ＦＡＸまたはＥʷｍａｉｌで 

下記までお送り下さい。 

 

埼玉県バドミントン協会 能登則男 宛 

ＦＡＸ    ０４８ʷ４２４ʷ５２５８ 

Ｅʷｍａｉｌ n.noto@saibad.jp 

 


